ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Gabinete da Presidência
Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 /email:camaraopo@gmail.com

(F.

burra P' eta o

OFÍCIO N° 030/GP/CMETOPO/RO

Em, 26 de fevereiro de 2019.

Ao Exmo. Sr. Prefeito
Vagno Gonçalves Barros
76920-000 Ouro Preto do Oeste — RO

Assunto: "Encaminhamento."

Senhor Prefeito,

1. 	Encaminhamos a Vossa Excelência:

a) Projeto de Lei 2423 de 15 de fevereiro de 2019 que "AUTORIZA
O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL POR SUPERÁVIT FINANCEIRO E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS". Aprovado  para sanção, atendendo o que
determina o art. 42 da Lei Orgânica Municipal.

b) Projeto de Lei 2424 de 15 de fevereiro de 2019 que "AUTORIZA
O PODER EXECUTIVO A ABRIR NO ORÇAMENTO VIGENTE CRÉDITO
ADICIONAL ESPECIAL POR EXCESSO DE ARRECADAÇÃO E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS". Aprovado  para sanção, atendendo o que
determina o art. 42 da Lei Orgânica Municipal.

c) Projeto de Lei do Legislativo n°644 de 06 de fevereiro de 2019
que  "RECONHECE DIA MUNICIPAL DOS CLUBES DE
DESBRAVADORES". Aprovado  para sanção, atendendo o que
determina o art. 42 da Lei Orgânica Municipal.

d) Projeto de Lei do Legislativo n°645 de 06 de fevereiro de 2019
que  "INSTITUI E RECONHECE O DIA MUNICIPAL DO QUEBRANDO O
SILÊNCIO DA IGREJA ADVENTISTA DO SÉTIMO DIA, NO ÂMBITO DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE — RO". Aprovado  para
sanção, atendendo o que determina o art. 42 da Lei Orgânica
Municipal.

e) Indicação n° 27/Gab. 07/CMETOP0/19  de autoria do Vereador PSD
Edis Farias Amaral.

f) Indicação n° 28/Gab. 01/CMETOPO/19  de autoria do Vereador PRP
Eudes Venâncio de Souza.

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Gabinete da Presidência
Av. Gonçalves Dias n°. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 /email:camaraopo@gmail.com

(r:

0~ 'Neto-
4z.,

g) Indicações n° 29, 30, 31/Gab. 08/CMETOPO/19  de autoria do
Vereador MDB Jeferson Silva.

h) Indicações n° 32, 33, 34 e 35/Gab. 02/CMETOPO/19  de autoria
do Vereador PRP Celso Coelho.

i) Indicações n° 36/Gab. 03/CMETOPO/19  de autoria da Vereadora
MDB Ivone Vicentin.

2. 	É o encaminhamento conforme anotações que segue.

Atenciosamente,

41110.0,  .
JOSIMA • 'v.ofá1L0  I CAVALCANTE

PRESIDENTE CMETOPO

.41  i P4 E- 1
PRf.:

WeEt3iDo
e? 6 i6.2

	Page 1
	Page 2